
 

 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČ 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  ID schránky v ISDS: 2umb8hk  ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

 

 

Městský úřad Nový Bydžov 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

 
 

STAVEBNÍK:  OBEC PRASEK, IČO 00269344, Prasek č. p. 229, 504 01  Nový Bydžov 
zast. Fplan projekty a stavby s.r.o., IČO 08282765, Kornická č. p. 148, Lány, 570 
01  Litomyšl 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 13.3.2024  
ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-V/16172/2024/Rej/2571/2024  
 
Datum Oprávněná úřední osoba E-mail Telefon 
13.06.2024 Ing. Jan Rejthárek rejtharek@novybydzov.cz 495 703 951 

 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení 
o zahájení společného územního a stavebního řízení  

 

Dne 13.3.2024 podala OBEC PRASEK, IČO 00269344, Prasek č. p. 229, 504 01  Nový Bydžov, zast. Fplan 
projekty a stavby s.r.o., IČO 08282765, Kornická č. p. 148, Lány, 570 01  Litomyšl (dále jen 
„stavebník“) žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné 
povolení“) pro stavbu: rekonstrukce chodníků, obec Prasek (dále jen „stavební záměr“) na pozemku 
pozemková parcela číslo 12, 15, 16/2, stavební parcela číslo 16, 48/1, 57/3, 60/1, 62, pozemková 
parcela číslo 116/4, 157, 158/1, stavební parcela číslo 162/1, 171, 172, pozemková parcela číslo 
193/1, 193/4, 193/5, stavební parcela číslo 193, 195, pozemková parcela číslo 197/2, stavební 
parcela číslo 210/1, 211, 212/2, 224, 226, 227, 228, 241, 257, 273, pozemková parcela číslo 317, 
stavební parcela číslo 342, pozemková parcela číslo 538/1, 538/5, 541, 639, 641, 642, 869/1, 869/2, 
881/25, 882/2, 882/17, 882/18, 883/14, 883/17, 883/18, 883/29, 1060/1, 1060/6, 1060/8, 1060/9, 
1060/11, 1060/12, 1060/13, 1060/14, 1060/15, 1060/16, 1061/6, 1070, 1073/1, 1073/8, 1073/9, 
1073/11, 1073/130, 1073/132, 1073/133, 1073/134, 1073/135, 1073/136, 1073/167, 1073/169, 
1073/170, 1073/171, 1115/1, 1215 v katastrálním území Prasek.  

Žádost byla doplněna dne 13.05.2024 pod č.j. NB-V/13056/2024.  

Pro danou stavbu vydal Městský úřad Nový Bydžov, OVŽP dne 19.04.2024 pod č.j. NB-V/11109/2024/Rej 
výjimku z obecných technických požadavků zabezpečující bezbariérové užívání týkající se šířky chodníků, 
kdy ve třech úsecích v celkové délce 97 m byla šířka chodníků zúžena na 1,25 m v nejužším místě.   

Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“) ve výše 
uvedené věci. 

 

Stavební záměr obsahuje: 
Předmětné chodníky se nacházejí v katastrálním území obce Prasek a jsou umístěny podél silnic II/324, 
III/32423, III/32424 v celkové délce 3401,18 m.  
Projekt je rozdělen na tři části.  
větev A –  469,63m 
větev B – 2432,10m 
větev C –   537,41m 
 
Území v místě stavby je rovinatého rázu s nejvyšším podélným sklonem. Větev A – 4,2%, větev B – 4,9%, 
větev C – 6,8% a to v délce 153,23m, není tudíž nutné zřízení odpočívadel pro osoby s hendikepem. 
Minimální šířka chodníku je 1,50 m. 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

 
 
Obrubníky silniční – 1000x150x250mm výška +20. +50. +120 mm nad vozovku. 
Obrubníky silniční – 1000x150x300mm výška +200 mm nad vozovku u autobusových zastávek. 
Záhonový obrubník – 500x80x200mm výška 0,0. +60 mm nad dlažbou chodníku, jako ukončení chodníku a 
vodící linie. 
Přejezdové a přechodové betonové obrubníky. 
Betonová dlažba tl. 60, 80 mm se sraženými i nesraženými hranami. 
Reliéfní hmatová dlažba barevně kontrastní. 
Betonová dlažba barevně kontrastní (zastávky) 
 
Celková nová plocha chodníků  
– VĚTEV A  -   1140 m2  - bet. obruby, bet.dlažba 
- VĚTEV B  -   3570 m2  - bet. obruby, bet.dlažba 
- VĚTEV C  -   1030 m2  - bet. obruby, bet.dlažba 

  
Pozemní komunikace – SO 101 Rekonstrukce chodníku 
Návrh konstrukce chodníku je proveden dle TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací a je patrný 
z příčných řezů. 
Skladba S1 – Chodník pochozí                                250 mm 
Skladba S2 – Chodník pojezdový                            370 mm 
 
Minimální šířka chodníku, je v celém úseku - 1,50 m. Výjimku tvoří tři úseky – 1,25 m. Příčný sklon 2% do 
vozovky. 
 
Mostní objekty a zdi 
Ve větvi A, mezi km. 0,128 a 0,151 bude provedena oprava opěrné zdi. Bude se jednat o novou stavbu, 
která bude kopírovat stavbu předchozí, pouze se směrově „zasune a vychýlí “ Viz dokumentace provedení 
stavby. Tato je navržena z palisád tl.200 mm. Slouží k podepření svahu o max. výšce 1 m. Celková délka 
zdi je 23,40 bm. 
 
Odvodnění pozemní komunikace 
Dešťové vody z upravovaných zpevněných ploch budou odvodněny na vozovku a z ní pomocí uličních vpustí 
do stávající kanalizace. 
Degradované poklopy uličních vpustí budou nahrazeny a ve dvou místech, kde vpusť zasahuje přes 
obrubník chodníku, budou tyto nahrazeny chodníkovými vpustmi s polomříží.(1,03000, 1,38000km větev B) 
Dvě uliční budou zaslepeny, z čehož jedna – 1,21000km větev B bude nahrazena novou, osazenou k obrubě 
chodníku. Druhá – větev A 0,41000km bude bez náhrady. 
 
V obci se nachází osm autobusových zastávek (větev B,C). Budou zrekonstruovány stávající autobusové 
zastávky. Zastávky větve B budou z důvodů nemožnosti umístit místa pro přecházení přesunuty na 
požadovanou vzdálenost, tak, aby vyhovovaly rozhledové poměry a zároveň u nich bude provedena 
výšková úprava obrubníků nástupní hrany. +200mm a ostatní předepsané prvky (hmatová dlažba, barevně 
kontrastní pás). 
 

Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, jako speciální stavební úřad příslušný dle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen stavební zákon) v souladu s ust § 40 odst 4 písm a) zákona č. 13/1997 
Sb., v patném znění (dále jen zákon o pozemních komunikacích) v souladu s ust § 334a zákona č. 283/2021 
Sb., v platném znění, oznamuje v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona zahájení společného 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení stavebního záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány 
závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení,  

jinak se k nim nepřihlíží. 

 

 
 
 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení: 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

▪ podle § 94k písm. a) stavebního zákona – stavebník: 

Obec Prasek, Prasek č. p. 229, 504 01 Nový Bydžov 

 

▪ podle § 94k písm. c) stavebního zákona - vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 
stavebníkem: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č. p. 1371, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové 2 

 
▪ podle § 94k písm. d) stavebního zákona vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510, Libeň, 190 00 Praha 9 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č. p. 893, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 3 

Vladimír Beňák, Prasek č. p. 248, 504 01 Nový Bydžov 

Radka Beňáková, Prasek č. p. 248, 504 01 Nový Bydžov 

Dana Šuhájek Jahodová, Prasek č. p. 212, 504 01 Nový Bydžov 

Dana Šuhájek Jahodová, Prasek č. p. 212, 504 01 Nový Bydžov 

František Rám, Prasek č. p. 6, 504 01 Nový Bydžov 

Anna Rámová, Prasek č. p. 6, 504 01 Nový Bydžov 

Jiřina Vernerová, Hostín č. ev. 15, 277 32 Byšice 

Tomáš Bednář, Prasek č. p. 195, 504 01 Nový Bydžov 

Jaroslav Mach, Prasek č. p. 127, 504 01 Nový Bydžov 

Miroslava Machová, Prasek č. p. 127, 504 01 Nový Bydžov 

Ing Josef Beránek, Prasek č. p. 9, 504 01 Nový Bydžov 

Josef Zima, Prasek č. p. 13, 504 01 Nový Bydžov 

Eva Drahokoupilová, Husova třída č. p. 1761, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Tichá, Měník č. p. 138, 503 64 Měník 

Jaroslav Holman, Prasek č. p. 215, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Holmanová, Prasek č. p. 215, 504 01 Nový Bydžov 

Aneta Šimonová, Bašnice č. p. 62, 508 01 Hořice v Podkrkonoší 

Miroslava Nosková, Prasek č. p. 132, 504 01 Nový Bydžov 

Jan Rochl, Prasek č. p. 132, 504 01 Nový Bydžov 

Marie Fátorová, Metličanská č. p. 1099, 504 01 Nový Bydžov 

Alenka Vokálová, Humburky č. p. 87, 504 01 Nový Bydžov 

Miloš Mikulka, Prasek č. p. 32, 504 01 Nový Bydžov 

Martina Herzogová, Prasek č. p. 33, 504 01 Nový Bydžov 

Leona Šolcová, Prasek č. p. 35, 504 01 Nový Bydžov 

Milan Vlasák, Prasek č. p. 100, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Janoušková, Prasek č. p. 184, 504 01 Nový Bydžov 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

Kateřina Šafaříková, Račany č. p. 12, 503 15 Nechanice 

Šárka Šustrová, Lužec nad Cidlinou č. p. 156, 503 62 Lužec nad Cidlinou 

Lenka Vondrušková, Prasek č. p. 113, 504 01 Nový Bydžov 

Věra Komůrková, Formánkova č. p. 513/17, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 

Michal Pazderka, Gočárova třída č. p. 1210/25, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 

Martin Drábek, Prasek č. p. 225, 504 01 Nový Bydžov 

Věra Drábková, Prasek č. p. 225, 504 01 Nový Bydžov 

Martina Pokorná, Měník č. p. 107, 503 64 Měník 

Věra Hudcová, Prasek č. p. 168, 504 01 Nový Bydžov 

Radim Pechar, Prasek č. p. 54, 504 01 Nový Bydžov 

Libuše Vlášková, Prasek č. p. 163, 504 01 Nový Bydžov 

Miroslav Šifra, Prasek č. p. 164, 504 01 Nový Bydžov 

Radim Macháček, Prasek č. p. 223, 504 01 Nový Bydžov 

Josef Fejgl, Labská kotlina č. p. 976/16, 500 02 Hradec Králové 2 

Jiřina Fejglová, Labská kotlina č. p. 976/16, 500 02 Hradec Králové 2 

Kateřina Štefanová, Máslojedy č. p. 80, 503 03 Smiřice 

Jaroslava Vendlerová, Prasek č. p. 167, 504 01 Nový Bydžov 

Daniela Černá, Brožíkova č. p. 1702/17, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12 

Jaroslav Holman, Prasek č. p. 36, 504 01 Nový Bydžov 

Jiří Bureš, Pavlišovská č. p. 2296/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Hana Burešová, Pavlišovská č. p. 2296/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Mgr. Luboš Komůrka, Prasek č. p. 178, 504 01 Nový Bydžov 

Tomáš Pokorný, Měník č. p. 107, 503 64 Měník 

Jaroslav Hudec, Prasek č. p. 168, 504 01 Nový Bydžov 

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

▪ podle § 94k písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn: 

Obec Prasek, Prasek č. p. 229, 504 01 Nový Bydžov 
 
▪ podle § 94k písm. e) stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno (v případě řízení s velkým počtem účastníků se tito účastníci řízení podle § 94l odst. 3) 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru) 

 

k.ú. Prasek: 

1061/2, 127, st. 150, st. 151, st. 152, 131, st. 153, st. 156, st. 148, 123, 121, st. 145, 120/3, st. 460, st. 
144/1, st. 144/2, st. 264, st. 143, 113, 282, 108, st. 396, st. 142, 1061/1, st. 161, 1082/1, st. 209, 320/2, 
st. 271, 260/7, 285, 260/8, 283, 282, 172/7, 172/4, 171/2, 167/1, 163/2, st. 251/2, st. 251/1, st. 163, 
164, st. 165, st. 166/2, 172/1, 172/3, 98, 1201, 1202, 1205, 175, 177, st. 169/1, st. 170, st. 230/1, 182/2, 
st. 250/1, 185/3, 198, 1074/1, 1182, st. 247/1, 508/3, st. 201, st. 40, st. 39, 36/1, st. 38, 34, st. 37, 
1196/3, 527/10, 527/3, 527/5, 527/14, 322/1, 527/2, 26/1, 26/2, 26/8, 26/5, 26/4, 1099/3, 25, 551/7, 
1206, st. 46/1, 567/1, 567/10, 567/11, 567/5, 585/2, st. 47, 587/1, 602/4, 602/5, 1108/8, 1108/1, 
1108/6, 1194, 1160/4, 602/3, st. 19, 1184, st. 17/1, 66/1, 661/2, 1120/2, 663/4, 676, 677/4, 677/3, st. 
11, 9, 694, st. 51, 691/1, 691/2, st. 7, 8, 1232, 705/1, 705/2, st. 6, 720/2, 1132/2, 722/2, st. 198, 941/4, 
929/1, 6, st. 260, 724/3, 724/1, st. 54/1, st. 54/2, st. 55, 1141/1, 767/2, 794, 797/3, 797/2, st. 237, 
798/2, 1146, st. 241, 832/1, st. 57/1, 833, 1150/3, 834/1, st. 58/1, st. 58/2, 868, 882/4, 882/15, 882/7, 
882/10, 882/8, st. 279, 882/11, st. 305, 882/12, 882/14, 726/15, st. 313, 881/27, 881/25, st. 240, 
883/23, 883/55, st. 265, st. 272, 883/12, 883/14, st. 275, 883/24, 883/25, st. 276, 883/32, st. 330, 
883/34, 883/33, 883/37, 883/45, 883/40, 883/39 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový 
Bydžov, úřední dny: Po 7:30-11, 12:30-17, St. 7:30-11, 12:30-17). 

Speciální stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád"), a to nejpozději do 18 dnů dne doručení v době Po 7:30-11, 12:30-17, St. 7:30-11, 
12:30-17 v kanceláři Odboru výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 
Nový Bydžov. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 
speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, 
jinak se k nim v souladu s § 94n odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

vedoucí odboru 

Ing. Jan Rejthárek 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Vladimír Beňák, Prasek č. p. 248, 504 01 Nový Bydžov 

Radka Beňáková, Prasek č. p. 248, 504 01 Nový Bydžov 

Dana Šuhájek Jahodová, Prasek č. p. 212, 504 01 Nový Bydžov 

Dana Šuhájek Jahodová, Prasek č. p. 212, 504 01 Nový Bydžov 

František Rám, Prasek č. p. 6, 504 01 Nový Bydžov 

Anna Rámová, Prasek č. p. 6, 504 01 Nový Bydžov 

Jiřina Vernerová, Hostín č. ev. 15, 277 32 Byšice 

Tomáš Bednář, Prasek č. p. 195, 504 01 Nový Bydžov 

Jaroslav Mach, Prasek č. p. 127, 504 01 Nový Bydžov 

Miroslava Machová, Prasek č. p. 127, 504 01 Nový Bydžov 

Ing Josef Beránek, Prasek č. p. 9, 504 01 Nový Bydžov 

Josef Zima, Prasek č. p. 13, 504 01 Nový Bydžov 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

Eva Drahokoupilová, Husova třída č. p. 1761, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Tichá, Měník č. p. 138, 503 64 Měník 

Jaroslav Holman, Prasek č. p. 215, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Holmanová, Prasek č. p. 215, 504 01 Nový Bydžov 

Aneta Šimonová, Bašnice č. p. 62, 508 01 Hořice v Podkrkonoší 

Miroslava Nosková, Prasek č. p. 132, 504 01 Nový Bydžov 

Jan Rochl, Prasek č. p. 132, 504 01 Nový Bydžov 

Marie Fátorová, Metličanská č. p. 1099, 504 01 Nový Bydžov 

Alenka Vokálová, Humburky č. p. 87, 504 01 Nový Bydžov 

Miloš Mikulka, Prasek č. p. 32, 504 01 Nový Bydžov 

Martina Herzogová, Prasek č. p. 33, 504 01 Nový Bydžov 

Leona Šolcová, Prasek č. p. 35, 504 01 Nový Bydžov 

Milan Vlasák, Prasek č. p. 100, 504 01 Nový Bydžov 

Jana Janoušková, Prasek č. p. 184, 504 01 Nový Bydžov 

Kateřina Šafaříková, Račany č. p. 12, 503 15 Nechanice 

Šárka Šustrová, Lužec nad Cidlinou č. p. 156, 503 62 Lužec nad Cidlinou 

Lenka Vondrušková, Prasek č. p. 113, 504 01 Nový Bydžov 

Věra Komůrková, Formánkova č. p. 513/17, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 11 

Michal Pazderka, Gočárova třída č. p. 1210/25, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 

Martin Drábek, Prasek č. p. 225, 504 01 Nový Bydžov 

Věra Drábková, Prasek č. p. 225, 504 01 Nový Bydžov 

Martina Pokorná, Měník č. p. 107, 503 64 Měník 

Věra Hudcová, Prasek č. p. 168, 504 01 Nový Bydžov 

Radim Pechar, Prasek č. p. 54, 504 01 Nový Bydžov 

Libuše Vlášková, Prasek č. p. 163, 504 01 Nový Bydžov 

Miroslav Šifra, Prasek č. p. 164, 504 01 Nový Bydžov 

Radim Macháček, Prasek č. p. 223, 504 01 Nový Bydžov 

Josef Fejgl, Labská kotlina č. p. 976/16, 500 02 Hradec Králové 2 

Jiřina Fejglová, Labská kotlina č. p. 976/16, 500 02 Hradec Králové 2 

Kateřina Štefanová, Máslojedy č. p. 80, 503 03 Smiřice 

Jaroslava Vendlerová, Prasek č. p. 167, 504 01 Nový Bydžov 

 

Datová schránka: 

Fplan projekty a stavby s.r.o., Kornická č. p. 148, Lány, 570 01 Litomyšl, DS: PO, tsn76ve 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č. p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové 2, DS: PO, 6m8k8ey 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č. p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 3, DS: PO, vk5ciic 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

Daniela Černá, Brožíkova č. p. 1702/17, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12, DS: FO, ujwtq68 



ČÍSLO JEDNACÍ: NB-V/16172/2024/Rej 

 

 

Jaroslav Holman, Prasek č. p. 36, 504 01 Nový Bydžov, DS: FO, xg33f6x 

Jiří Bureš, Pavlišovská č. p. 2296/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 913, DS: FO, 3jx94e9 

Hana Burešová, Pavlišovská č. p. 2296/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 913, DS: FO, qts93cd 

Mgr. Luboš Komůrka, Prasek č. p. 178, 504 01 Nový Bydžov, DS: FO, uv59d6t 

Tomáš Pokorný, Měník č. p. 107, 503 64 Měník, DS: FO, nkuhr9u 

Jaroslav Hudec, Prasek č. p. 168, 504 01 Nový Bydžov, DS: FO, gf7r63g 

 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou 

(v případě řízení s velkým počtem účastníků se tito účastníci řízení podle § 94l odst. 3) identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru) 

k.ú. Prasek: 

1061/2, 127, st. 150, st. 151, st. 152, 131, st. 153, st. 156, st. 148, 123, 121, st. 145, 120/3, st. 460, st. 
144/1, st. 144/2, st. 264, st. 143, 113, 282, 108, st. 396, st. 142, 1061/1, st. 161, 1082/1, st. 209, 320/2, 
st. 271, 260/7, 285, 260/8, 283, 282, 172/7, 172/4, 171/2, 167/1, 163/2, st. 251/2, st. 251/1, st. 163, 
164, st. 165, st. 166/2, 172/1, 172/3, 98, 1201, 1202, 1205, 175, 177, st. 169/1, st. 170, st. 230/1, 182/2, 
st. 250/1, 185/3, 198, 1074/1, 1182, st. 247/1, 508/3, st. 201, st. 40, st. 39, 36/1, st. 38, 34, st. 37, 
1196/3, 527/10, 527/3, 527/5, 527/14, 322/1, 527/2, 26/1, 26/2, 26/8, 26/5, 26/4, 1099/3, 25, 551/7, 
1206, st. 46/1, 567/1, 567/10, 567/11, 567/5, 585/2, st. 47, 587/1, 602/4, 602/5, 1108/8, 1108/1, 
1108/6, 1194, 1160/4, 602/3, st. 19, 1184, st. 17/1, 66/1, 661/2, 1120/2, 663/4, 676, 677/4, 677/3, st. 
11, 9, 694, st. 51, 691/1, 691/2, st. 7, 8, 1232, 705/1, 705/2, st. 6, 720/2, 1132/2, 722/2, st. 198, 941/4, 
929/1, 6, st. 260, 724/3, 724/1, st. 54/1, st. 54/2, st. 55, 1141/1, 767/2, 794, 797/3, 797/2, st. 237, 
798/2, 1146, st. 241, 832/1, st. 57/1, 833, 1150/3, 834/1, st. 58/1, st. 58/2, 868, 882/4, 882/15, 882/7, 
882/10, 882/8, st. 279, 882/11, st. 305, 882/12, 882/14, 726/15, st. 313, 881/27, 881/25, st. 240, 
883/23, 883/55, st. 265, st. 272, 883/12, 883/14, st. 275, 883/24, 883/25, st. 276, 883/32, st. 330, 
883/34, 883/33, 883/37, 883/45, 883/40, 883/39 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ - odbor dopravně-správní, Masarykovo nám. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - ochrana ovzduší a odpady, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - silniční stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - státní správa lesů, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ OVŽP - ZPF, Masarykovo náměstí č. p. 1, 504 01 Nový Bydžov 

Datová schránka: 

Ministerstvo obrany  Sekce nakládání s majetkem MO odbor ochrany územních zájmů oddělení ochrany 
územních zájmů Čechy, Teplého č. p. 1899/0, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, hjyaavk 

Obecní úřad Prasek, Prasek č. p. 229, 504 01 Nový Bydžov, DS: OVM, 866a9i8 

Policie ČR - DI, Mrštíkova č. p. 541, 500 09 Hradec Králové 9, DS: OVM, urnai6d 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 

 

 

Veřejnou vyhláškou se oznámení doručuje na úřední desce Městského úřadu v Novém Bydžově, na úřední 
desce Obecního úřadu v Prasku se oznámení pouze oznamuje 

 

Datum vyvěšení: 13.06.2024                Datum sejmutí: 28.06.2024 

 

 


		2024-06-13T12:16:50+0200




